FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO EL TREBOL

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764069014278

de 2024-04-15, Prefijo: EE, Rango 681 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-04-15 Hasta: 2024-10-15

[Fecha Emision: 2024-10-07|

E-mail: Ihat720613@yahoo.com

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-07
Hora Validacion DIAN: 16:49:41

CCoNIT:  13374326- Forma de Pago: Crédito
Cliente: YESID CASTILLA PACHECO Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 30 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-10-07

Direccién:  BARRIO EL AMPARO

Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 3174330644

Email: CLIENTESCONSTRURAMAELTREBOL@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion
1 001678 ANTICORROSIVO GALON BLANCO COLPINTURAS INVESA
2 003721 INVERCRIL INVESA VEN 750GR

3 003663 BROCHA MONA GAVILAN INCOLM 5

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base
IVA 22,800.00 0.00% 0.00
IVA 54,873.95 19.00% 10,426.05

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459

Cantidad

1.00

4.00

1.00

Valor

uMm Val. Unit  IVA/IC

Unidad 45,378.15 8,621.85

Unidad  5,700.00 0.00

Unidad  9,495.80 1,804.20

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

54,000.00

22,800.00

11,300.00

Valor

77,673.95

10,426.05

0.00

0.00

0.00

88,100.00

88,100.00

NOTAS:

FACTURA COMPRA N°48119 30/09/2024

SON: OCHENTA Y OCHO MIL CIEN PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*tttkkk,

Factura Electronica de Venta No: EE - 1466 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-10-07 - 16:49:41
CUFE: 32¢d408429c552aec3d3b7fd6edb9e2eb5b2b68341bc38bfc48b0fb26dd6a8ada55fdc0ca07291f5241e69d200edd576




